
ОБЩИНА МАДАН, ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
 

З А П О В Е Д 

 

№ РД 205/23.05.2018 г. 

   

  На основание чл. 44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1, т. 1 и т.3 и ал. 3 от Закона за 
противодействие на корупцията и за отнемане н незаконно придобитото 
имущество /ЗПКОНПИ/  

 
 

НАРЕЖДАМ: 

 
1. Утвърждавам образец на декларация по чл. 35, ал. 1, т. 1 съгласно 

Приложение 1, неразделна част от настоящата заповед.  
 

2. Утвърждавам образец на декларация по чл. 35, ал. 1, т. 3 съгласно 
Приложение 2,  неразделна част от настоящата заповед. 

 
3. Лицето Нафие Идрисова Айренска – главен специалист „Човешки ресурси“ да 

води регистър на декларациите по чл. 35, ал. 1, т.1 и т. 3 от ЗПКОНПИ 
 
 
  Контрол по изпълнението на заповедта ще изпълнявам лично.  
  Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите 

служители за сведение и изпълнение. 
 

 
 
 
 

ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ 
           
           /положен подпис и печат/ 

 

Кмет на община Мадан 

 

Съгласувал: 
 
Бисер Минчев 
Секретар на община Мадан 
 
Фахри Чаушев 
Юрисконсулт 

 
Изготвил: 
Нафие Айренска 
Гл.спец. „Човешки ресурси” 
 


	На основание чл. 44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1, т. 1 и т.3 и ал. 3 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане н незаконно придобитото имущество /ЗПКОНПИ/
	НАРЕЖДАМ:
	1. Утвърждавам образец на декларация по чл. 35, ал. 1, т. 1 съгласно Приложение 1, неразделна част от настоящата заповед.
	2. Утвърждавам образец на декларация по чл. 35, ал. 1, т. 3 съгласно Приложение 2,  неразделна част от настоящата заповед.
	3. Лицето Нафие Идрисова Айренска – главен специалист „Човешки ресурси“ да води регистър на декларациите по чл. 35, ал. 1, т.1 и т. 3 от ЗПКОНПИ
	Контрол по изпълнението на заповедта ще изпълнявам лично.
	Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите служители за сведение и изпълнение.
	ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ
	/положен подпис и печат/
	Кмет на община Мадан
	Съгласувал:
	Бисер Минчев
	Секретар на община Мадан
	Фахри Чаушев
	Юрисконсулт
	Изготвил:
	Нафие Айренска
	Гл.спец. „Човешки ресурси”

